

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Město Hluboká nad Vltavou**, se sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, zastoupeným starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou

a

zhotovitelem: **JIRÍ HANOUSEK**, Hornická 1389/13, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
ve věci realizace díla **Stavební úpravy a rekonstrukce klubovny, šaten a sociálního zařízení ve sportovním areálu v Bavorovicích**

1. Smluvní strany – se nemění

1. Předmět plnění – se upravuje z následujícího důvodu:

V průběhu stavebních prací byly zjištěny nepředvídatelné skutečnosti. Bylo nutno provést dodatečné zednické, instalatérské a další práce vycházející ze skutečného stavu objektu - soupis prací viz příloha tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo.

Ze Smlouvy o dílo budou vyjmuty truhlářské práce v částce 136 697 Kč bez DPH – ty budou fakturovány zvlášť původnímu subdodavateli.

3. Termíny plnění – se nemění.

4. Cena díla – se dle dohody obou smluvních stran upravuje takto:

Původní znění čl. 4. odst. 2 dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Cena díla bez DPH	848 788,00 Kč
-------------------	---------------

Nové znění čl. 4. odst. 2 dle Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo:

Cena díla bez DPH	791 344,00 Kč
-------------------	---------------

Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti. Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno. Fakturu vystaví a předá zhotovitel po dokončení prací do 5 pracovních dnů od data uznatelného zdanitelného plnění.

5. Platební podmínky – se nemění.

6. Sankce – se nemění.

7. Záruky a odpovědnost za vady – se nemění.

8. Ostatní ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 2 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 14.9.2017 a Dodatku č. 1 ze dne 28.12.2017 se tímto Dodatkem č. 2 nemění.

Příloha Dodatku č. 2 – soupis víceprací

V Hluboké nad Vltavou dne 19. 2. 2018

Za objednatele:



Ing. Tomáš Jirsa,
starosta města

V Dobré Vodě u ČB dne 19. 2. 2018

Za zhotovitele:

Jiří Hanousek
izolaterství, zednictví, výrobky z plastů
Hornická 13, Dobrá Voda 373 16
IČ: 040 62 809, DIČ: CZ8306151227
Tel.: 777 273 798



Jiří Hanousek

Sportovní areál Bavorovice, vícenáklady				
Zednické práce				
Popis	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena celkem
Parapet do kuchyňky	ks.	1	490,00 Kč	490,00 Kč
Apu lišty	ks.	40	30,00 Kč	1 200,00 Kč
Montáž překladu do 1m délky	ks.	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
Usazení nových zárubní	ks.	2	1 430,00 Kč	2 860,00 Kč
Venkovní dveře vč. kování a povrch.úpravy	ks.	1	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
Naddveřní zákryt proti dešti a sněhu	ks.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
PB lahev k vysoušení zdiva	ks.	4	400,00 Kč	1 600,00 Kč
PU pěna	ks	4	150,00 Kč	600,00 Kč
Sádrokartonové práce+kotevní materiál	ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
Celkem bez DPH				18 950,00 Kč
Celkem s DPH				22 929,50 Kč

Sportovní areál Bavorovice, vícenáklady

Voda, odpady

Popis	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena celkem
Přívzdušňovací hlavice	ks.	1	298,00 Kč	298,00 Kč
Sifon k pračce	ks.	1	280,00 Kč	280,00 Kč
Napojení na stávající kanalizaci	ks.	1	298,00 Kč	298,00 Kč
Kulový ventil DN 25	ks.	1	376,00 Kč	376,00 Kč
Baterie tlaková do sprch	ks.	2	3 987,00 Kč	7 974,00 Kč
Celkem bez DPH				9 226,00 Kč
Celkem s DPH				11 163,46 Kč

Nárokované vícepráce - neuvedené v deníku.				
	vícepráce	Bezp	okolí	
Broušení betonových boulí na podlaže, práce, nástroje, materiál	3 600,00 Kč			
Vrtání otvoru do betonového věnce, práce, nástroje, materiál	1 600,00 Kč			
Revizní plastová dvířka k hlavnímu uzávěru vody		248,00 Kč		
Omyvatelná latexová bílá barva včetně aplikace	600,00 Kč			
Zámková dlažba před buňkou pro rozhodčí			600,00 Kč	
Držáky ukořtené do stěny skla, včetně montáže	2 500,00 Kč			
Ochranné prostředky proti poškození nových dlažeb	800,00 Kč			
Obklad z dlaždic za barem, nad dřezem a nad kuch. linkou 5m2 x 530,-/m2	2 650,00 Kč			
Podvojně měření el. energie - kabina, klubovna, včetně montáže		2 562,00 Kč		
Sokly z dlažby v místnostech, včetně spárování a štukování, 76,5 mb x 100,-/mb	7 650,00 Kč			
Doprava a montáž zař. prvků pevně spojených s budovou (dřezy, garnyže, sanitární doplňky včetně zrcadel, ukotvení barových židlí, odvětrávacích mřížek, vyspravení povrchu a pokládka nové dlažby před kabinami včetně materiálu a práce, držáky, věšáky aj.		5 000,00 Kč		
Bezpečnostní hlavice do sprch antivandal , vyšší baterie, odolnější prkénka k WC	12 500,00 Kč			
Orientační polepy, vč. Polepů bezpečnostních prvků v objektu		2 892,00 Kč		
Nerez dřez a odvětrávací mřížka vč příslušenství	1 780,00 Kč			
Zařizovací předměty sanita (zrcadla, mýdlové plniče, pevné držáky na toalety)	5 784,00 Kč			
Přepětová ochrana el. přetížení		311,00 Kč		
Součet	39 464,00 Kč	11 013,00 Kč	600,00 Kč	

Celkem	51 077,00 Kč
Celkem s 21% DPH	61 803,17 Kč